Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/1
Impressão: 05/07/2025 às
03h02m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 24/11/2014 às 18:40.

Local: Licitações, Tomada de Preços.

Edital de Resultado da Tomada de Preços 01/2014

A Comissão Permanente de Licitação do CIDESAT do Complexo Nascentes do Pantanal comunica
a quem possa interessar que, após abertura e julgamento das propostas apresentadas à Licitação
realizada na Modalidade Tomada de Preços Nº 01/2104, tendo como objeto a contratação de
empresa  especializada,  no  ramo  de  engenharia,  para  a  execução,  mediante  o  regime  de
empreitada  por  preço  global,  de  obras  de  construção  do  sistema  de  resíduos  sólidos  em
consorcio,  incluindo  equipamentos  de  controle  tratamento  e  monitoramento,  triagem,
compostagem  e  outros  serviços  correlatos,  conforme  especificações  e  elementos  técnicos
constantes no projeto básico e demais anexos do edital, teve como VENCEDORA do LOTE II–
Galpões Pré Moldados em Concreto, a empresa HFC CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA, CNPJ
09.427.335/0001-65, localizada à Rua das Primaveras,  nº 503W, Centro,  na cidade de Nova
Mutum-MT, com o valor global de R$ 460.638,13(Quatrocentos e sessenta mil, seiscentos e trinta
e oito reais e treze centavos). Já o LOTE 01 – obras de engenharia civil, elétrica, hidráulica e
outras, foi fracassado por falta de interessadas.

São José dos Quatro Marcos, 24 de novembro de 2014.

PUBLIQUE-SE – DIVULGUE-SE

DARIU ANTONIO CARNIEL

Presidente C.P.L.

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/1375-edital-de-resultado-da-tomada-de-precos-0
1-2014

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/tomada-de-precos#listagem